
21

C.A 6550 C.A 6555
Údaje pro objednávku P01.1397.05 P01.1397.06

Napětí 10 kV 15 kV

Izolace 500/1000/2500/5000/10000 V 500/1000/2500/5000/10000/15000 V

Rozsah 10 kΩ až 25 TΩ 10 kΩ až 30 TΩ

Propojení Ano

Odpor Ano

Kapacita 0,001 - 9,999 μF / 10,00 - 19,99 μF

Proud Svodový proud od 0 do 8 mA

Režim napěťové rampy 3 předem nakonfigurované rampy

Výpočet R (ref. T°) Ano

Alarmy Ano 

Vyhlazené zobrazení Ano

Vnitřní hodiny Ano

Programovatelný časovač Ano

Poměry kvality DAR / PI / DD / ∆R (ppm/V)

R(t) zobrazení na obrazovce

R(t) + U(t), I(t), I(u) grafické zobrazení křivek

Ukládání 256 kB, až do 80 000 záznamů

Komunikace opticky izolovaný port pro USB a RS232

Napájení dobíjecí baterie NiMH a externí zdroj

Elektrická bezpečnost 1000 V CAT IV - ČSN EN 61010-1 a ČSN EN 61557

Podsvícení Ano

Rozměry 340 x 300 x 200 mm

Hmotnost 6,2 kg

Měřiče izolačních 
odporů do 15 kV

>  Široký měřicí rozsah od 10 kΩ do 30 TΩ
-  Nabíjecí proud 5 mA
-   Velká podsvícená LCD obrazovka

s digitálním displejem, bargrafem
a grafy R(t)+u(t), i(t) a i(u)

-  Automatický výpočet koeficientů
DAR / PI / DD / ΔR (ppm/V)

>  3 filtry pro optimalizaci stability měření

3 VN měřicí vodiče s krokosvorkami pro 10/15 kV . > P01.2954.66
Modrý 8 m VN měřicí kabel s krokosvorkami . . . . . > P01.2954.68
Červený 8 m VN měřicí kabel s krokosvorkami  . . . > P01.2954.69
Černý 8 m VN měřicí kabel s krokosvorkami  . . . . . > P01.2954.70
Modrý 15 m VN měřicí kabel s krokosvorkami. . . . . . > P01.2954.71
Červený 15 m VN měřicí kabel s krokosvorkami . . . > P01.2954.72
Černý 15 m VN měřicí kabel s krokosvorkami . . . . . . > P01.2954.73
3 x 3 m VN měřicí kabely pro 10/15kV . . . . . . . . . . > P01.2954.65
Měřicí vodič délky 50 cm, zakončený VN  
konektory s možností stupňovitého propojování . . . > P01.2954.67
2 zkušební hroty červený/černý  . . . . . . . . . . . . . . > P01.2954.54Z
3 krokosvorky: červená/modrá/černá . . . . . . . . . . . > P01.1030.62
Přenosné pouzdro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2980.66

Příslušenství 
Dodáván s přenosným pouzdrem obsahujícím 2 bezpečnostní měřicí vodiče délky 
3 m, zakončené VN konektory (červený / modrý), 1 stíněný bezpečnostní 
měřicí vodič délky 3 m, zakončený VN konektory (na jednom konci s možností 
stupňovitého propojování) (černý), 3 krokosvorky (červená, modrá, černá),  
2 x zkušební hrot CAT IV 1000 V (červený, černý) pro měření napětí,  
1 modrý měřicí vodič, 1 síťový napájecí kabel délky 2 m, software DataView®, 
1 optický / USB komunikační kabel, 1 návod k obsluze v 5 jazycích na CD-ROM

Obsah dodávky


